



Association du personnel

CHGR de Rennes

Tarif Billetterie 2025

Permanence: tous les mardis de 9h30 à 16h30

LOCAL prêt des services centraux G05 / FALRET

Fermé les vacances d'été et de Noël

Moyen de paiment par : Carte Bancaire, espèce, chèque

Adhésion d'un an : 15 euros par année civile

	ADRESSE	PRIX PUBLIC	PRIX AMICALE	
AQUATONIC	St GREGOIRE	33,00 euros	19,00 euros	
CINEMA PATHE	RENNES	16,40 euros	8,00 euros	
CINEMA CGR	LA MEZIERE	11,20 euros	6,50 euros	
CINEVILLE/ARVOR	BRUZ/VERN/RENNES	11,20 euros	6,50 euros	
PATINOIRE LE BLIZZ	RENNES	moins de 16 ans 8,20 / Adulte 9,30	5,00 euros	
GULI PARC	CESSON	3 à 12 ans / 10, 90 euros	6,00 euros	
HUPPER AVENUE	VERN sur SEICHE	13,90 euros	11,50 euros	
PISCINE carte 10h	RENNES	A dulte 25,05 euros 10 h	18 euros / 10h	
PISCINE (entrée)	CESSON	Adulte 5,20 euros / Enfant 3,90 euros	A / 3,00 euros	
PISCINE carte 10 entrées	CHARTRES	47,70 euros Résidant 55 euros non Résident 42 euros enfant	A / 33,00 euros	E /25,00 euros
PISCINE (entrée)	CHATEAUGIRON	5,95 euros	A et E / 3,58 euros	
PISCINE carte 10 entrées	VITRE	A 49,05 euros	36,00 euros	
PISCINE carte 10 entrées	St GREGOIRE	53,50 valable 18 mois	40 euros	
BLOCK OUT	CESSON SEVIGNE	18 euros Adulte / moins de 10 ans 11 euros	A / 13,00 euros	E / 7,00 euros
FORET ADRENALINE	RENNES-GAYEULLES	5 % sur la presentation de la carte		

PIZZERIA CASAMIA	BETTON	Apéritif offert sur présentation de la carte ANIM et VOUS		
Décor et Ames préparation pour RHUM arrangé et coktail	commande à l'amicale	moins 15% toute l'année (toute l'année)	Tarif à ANIM et VOUS	
PARFUM DE MON CE	commande à l'amicale	PRIX ATTRACTIF jusqu'à moins 70% (toute l'année)	Tarif sur le site Eform CHGR	
THALASSO VALDYS	commande à l'amicale	DESTNATION: DOUARNENEZ/PORNICHET/ BAIE DE LA BAULE/St JEAN DE MONT (toute l'année)	Tarif sur le site Eform CHGR	
Miel du pays de Brocéliande	commande à l'amicale	Toute l'année	tarif à ANIM et VOUS	
Gâteau "BIJOU"	commande à l'amicale	Toute l'année	Tarif sur le site Eform CHGR	
Huile d'Olive " la Créte profonde"	commande à l'amicale	Toute l'année	Tarif sur le site Eform CHGR	
CAFE/THE "L'Hermine"	commande à l'amicale	Toute l'année	Tarif sur le site Eform CHGR	
Salle sport "ELANCIA"	inscription sur présentation de la carte "ANIM et VOUS"	Toute l'année	Tarif sur le site Eform CHGR	

Vous pouvez également bénéficier de la billetterie de l'amicale du CHU (ACSCHU) par notre intermediaire